                                                                                                                                                                     Allegato n. 1
[image: image1.emf]mensile cumulata mensile cumulato mensile cumulato mensile cumulato mensile cumulato

2015 05 671,66          671,66          600,00          600,00          600,00          600,00          -                -                600,00          600,00         

2015 06 671,66          1.343,32      1.200,00      1.800,00      671,66          1.271,66      71,66            71,66            743,32          1.343,32     

2015 07 671,66          2.014,98      780,00          2.580,00      671,66          1.943,32      -                71,66            671,66          2.014,98     

2015 08 671,66          2.686,64      810,00          3.390,00      671,66          2.614,98      -                71,66            671,66          2.686,64     

2015 09 671,66          3.358,30      650,00          4.040,00      650,00          3.264,98      -                71,66            650,00          3.336,64     

2015 10 671,66          4.029,96      670,00          4.710,00      670,00          3.934,98      21,66            93,32            691,66          4.028,30     

2015 11 671,66          4.701,62      800,00          5.510,00      671,66          4.606,64      1,66              94,98            673,32          4.701,62     

2015 12 671,66          5.373,28      1.420,00      6.930,00      671,66          5.278,30      -                94,98            671,66          5.373,28     

2016 01 671,66          6.044,94      650,00          7.580,00      650,00          5.928,30      -                94,98            650,00          6.023,28     

2016 02 671,66          6.716,60      620,00          8.200,00      620,00          6.548,30      21,66            116,64          641,66          6.664,94     

2016 03 671,66          7.388,26      600,00          8.800,00      600,00          7.148,30      51,66            168,30          651,66          7.316,60     

2016 04 671,66          8.059,92      840,00          9.640,00      671,66          7.819,96      71,66            239,96          743,32          8.059,92     

8.059,92      9.640,00      7.819,96      239,96          8.059,92     

anno mese

Totali

Esempio n. 4

Importo totale esonero soglia contrib. DDL pieno ImportoCorrIncentivo ImportoACredito


[image: image2.emf]mensile cumulata mensile cumulato mensile cumulato mensile cumulato mensile cumulato

2015 05 671,66          671,66          420,00          420,00          420,00          420,00          -                -                420,00          420,00         

2015 06 671,66          1.343,32      850,00          1.270,00      671,66          1.091,66      178,34          178,34          850,00          1.270,00     

2015 07 671,66          2.014,98      462,16          1.732,16      462,16          1.553,82      -                178,34          462,16          1.732,16     

2015 08 671,66          2.686,64      480,00          2.212,16      480,00          2.033,82      -                178,34          480,00          2.212,16     

2015 09 671,66          3.358,30      442,52          2.654,68      442,52          2.476,34      -                178,34          442,52          2.654,68     

2015 10 671,66          4.029,96      470,00          3.124,68      470,00          2.946,34      -                178,34          470,00          3.124,68     

2015 11 671,66          4.701,62      671,66          3.796,34      671,66          3.618,00      -                178,34          671,66          3.796,34     

2015 12 671,66          5.373,28      950,00          4.746,34      671,66          4.289,66      278,34          456,68          950,00          4.746,34     

2016 01 671,66          6.044,94      456,89          5.203,23      456,89          4.746,55      -                456,68          456,89          5.203,23     

2016 02 671,66          6.716,60      467,88          5.671,11      467,88          5.214,43      -                456,68          467,88          5.671,11     

2016 03 671,66          7.388,26      450,00          6.121,11      450,00          5.664,43      -                456,68          450,00          6.121,11     

2016 04 671,66          8.059,92      522,20          6.643,31      522,20          6.186,63      -                456,68          522,20          6.643,31     

8.059,92      6.643,31      6.186,63      456,68          6.643,31     

Importo totale esonero anno mese

Esempio n. 3

Totali

ImportoCorrIncentivo ImportoACredito soglia contrib. DDL pieno


